
BEYKOZ KAMUOYU’NA: 

 

Güçler ayrılığından söz etmek gerekirse; yasama, yürütme ve yargı organları aklımıza gelir. 

Ancak demokratik toplumlarda kuvvetler ayrılığı ilkesinde dördüncü kuvvet olarak medya 

vardır. 

Bir toplumun haber alma özgürlüğü var oldukça dördüncü kuvvet olan medya her zaman var 

olacaktır. 

Medyanın görevi toplumu yakından ilgilendiren olayları tarafsız ve şeffaf biçimde topluma 

aktarmaktır. 

Habercilikte doğrudan anlatım modeliyle nesnel bir bakış açısı yer almaktadır. Olanı olduğu 

gibi aktarmaktır. 

Haber; yoruma yer vermez. 

Çünkü habercilik nesnel, yorum; özneldir. 

Habercilik; etik ilkeler çerçevesinde yapılmalıdır. Bu etik değerler çerçevesinde toplumun 

dezavantajlı grupları karşısında hassas bir yaklaşımla haber yapılmalıdır. Herkes toplumun bir 

bireyidir. İnsanların kişilik hakları korunmalıdır. 

Demokratik toplumlarda güçlünün değil, haklının hukukundan söz edilir. Hukukun üstünlüğü 

ilkesi benimsenir. 

Beykoz Kent Konseyi Engelli Meclisi olarak göreve geldiğimiz günden bugüne; engelli 

meclisleri çalışma ilkelerini benimseyerek hizmet etmeye devam ediyoruz. Genel kurullarda 

verdiğimiz tüm sözleri yerine getirmeye gayret ediyoruz. Eğitim ve istihdam çalışmalarımızı 

yapıyoruz. Sağlık ve rehabilitasyon çalışmaları kapsamında Beykoz’umuza bir Engelli 

Koordinasyon Merkezi’nin yapılmasının gerekliliğini yüksek sesle savunuyoruz. Kültür, Sanat 

ve Sportif anlamda var gücümüzle çalışıyoruz. Engelli meclisimizde yer alan hukukçu 

arkadaşlarımızla beraber yasal haklar danışmanlık çalışmalarımızı yapıyoruz. Farkındalığı 

arttırıcı etkinliklere imza atmaya devam ediyoruz. Son olarak Sosyal Yaşamın gelişmesinde 

erişilebilirlik standartlarının arttırılmasının gerekliliğini her platformda dile getiriyoruz. 

Göreve geldiğimiz günden itibaren başta siyaset üstü bir anlayışla, farklı görüşlerden yürütme 

kurulumuz ve genel kurul üyelerimizle iyi niyetli çalışmalar ortaya koyuyoruz. 

28 Aralık 2025 tarihinde farkındalık arttırıcı bir kahvaltı programı düzenlerken, 7 – 8 Şubat 

2026 tarihlerinde ise Beykoz’da ilk defa işitme engelli bireylere yönelik işaret dili desteği ile 

ilk yardım eğitimi düzenledik. 

Engelli bireylere yönelik ayrımcılığı ve şiddeti protesto ederek bu kötü muamalelere karşı en 

şiddetli tepkiyi ortaya koyduk. 

Ancak bu hassasiyetlere karşın Beykoz yerel basınında yeterince yer bulamadığımızı ifade 

ediyoruz. Ya bizler haber değeri taşımıyoruz, ya da gazeteci arkadaşlar önem sıralarında bizleri 

son sıralara koymuş olmalılar. 

Geçmişe doğru baktığımızda protokol düzeyinde haberler yapılmış, “ filanca kişi engellileri 

unutmadı, filanca kurum engellileri unutmadı “ şeklinde haberlere yer vermişlerdir. 



Herkes toplumun haber alma özgürlüğüne saygı göstermelidir.  

Gündeminde güncel engelli sorunları yer almayanlar hiçbir zaman bizlere dostça 

yaklaşmamışlardır. Köşe yazılarında şampiyonlar ligi gibi listeler paylaşanlar, isim parlatma 

dışında toplumsal duyarlılıklarını büyük ölçüde yitirmişlerdir. 

Biri seçimli olmak üzere yaptığımız genel kurulları, basın bültenleriyle davet etmemize rağmen 

yaptığımız etkinliklerden tek satır haber yazmayanlarla bundan sonra aramızda bir mesafenin 

olacağını Beykoz’umuzda yaşayan engelli bireyler ve aileleriyle paylaşıyoruz. Eğer bir gün 

yanımızda olmaya karar verirlerse de kapımızın herkese açık olduğunu ifade etmek istiyoruz. 

Beykoz halkına saygıyla duyuruyoruz! 
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